
Elektrická moka konvička DOD117

NÁVOD POUŽITÍ

BEZPEČNOSTNÍ POKYNY
PŘEČTĚTE SI POZORNĚ POKYNY PŘED PRVNÍM POUŽITÍ SPOTŘEBIČE A UCHOVÁVEJTE V PŘÍPADĚ BUDOUCÍ POTŘEBY.
Nesprávné použití nebo zacházení s produktem může přístroj poškodit. Přístroj používejte pouze k použití pro které je určen. Odmítáme nést veškerou odpovědnost v 
případě škody způsobené nesprávným používáním a zacházením se spotřebičem.
1. Zkontrolujte, zda napětí vašeho domova odpovídá tomu, který se doporučuje pro zařízení.
2. Bezpečnostní pokyny neodstraňují zcela specifikovaná nebezpečí a neposkytují preventivní opatření obvyklým způsobem.
3. Nikdy nenechávejte přístroj bez dozoru během používání.
4. Udržujte přístroj a jeho kabel mimo dosah děti do 8 let.
5. Toto zařízení mohou používat děti ve věku 8 let a více a lidé s fyzickou, smyslovou nebo duševní sníženou schopností nebo nedostatkem zkušeností pod dohledem 
osob, kteří jsou srozuměny s bezpečnostními pokyny a použitím produktu
6. Děti by si neměly hrát se zařízením
7. Čištění a údržbu spotřebiče smí provádět jen osoby, kteří jsou srozuměny s bezpečnostními pokyny a použitím produktu.
8. Je-li napájecí kabel poškozen, je nutné jej vyměnit, musí být nahrazen výrobcem nebo servisem. Kvalifikovanou osobou, aby se vyhnul jakémukoli nebezpečí (*).
9. Neohýbejte kabel přes ostré předměty a udržujte jej mimo dosah horkých předmětů nebo plameny, pokud se tak omylem stane odpojte zástrčku odpojit od zdroje 
napětí.
10. Pro optimální ochranu je možné vybavit svůj elektrický systém 30 maximální mA. Obraťte se na elektrikáře.
11. Zkontrolujte, zda kabel nebo prodlužovací kabel lze použít a nesmí být zakryt jinými předměty během používání.
12. Pokud používáte prodlužovací šňůru, ujistěte se je kompatibilní s napětím zařízení. V opačném se může přístroj přehřát.
13. Používejte pouze příslušný konektor.
14. Zařízení používejte pouze pro a) způsobem uvedeným v čl. \ t pokyny.
15. Neponořujte do vody ani do jiných zařízení z jakéhokoliv důvodu. Nedávejte do myčky.
16. Pokud přístroj náhodou spadne vody okamžitě odpojte a před opětovným použitím nechte zkontrolovat kvalifikovanou osobou, aby nedošlo k riziku úrazu 
elektrickým proudem.
17. Přístroj nerozebírejte sami.
18. Nepoužívejte přístroj, pokud máte ruce mokré ani vlhké, pokud se voda smísí s olejem nebo pokud je přístroj mokrý.
19. Nedotýkejte se zástrčky mokrýma /vlhkýma rukama
20. Nepoužívejte přístroj v blízkosti zdroje tepla.
21. Nepoužívejte přístroj venku slouží jen pro vnitřní použití. Odpojte jej před čištěním.
22. Používejte jen příslušenství doporučeno výrobcem při použití jiného příslušenství se může přístroj poškodit.
23. Nepohybujte spotřebičem tahem za kabel, neomotávejte jej kolem spotřebiče a neohýbejte kabel. 
24. Umístěte přístroj na rovný a suchý povrch.
25. Pokud přístroj nepoužíváte, odpojte jej od sítě.
26. Udržujte přístroj vždy čistý, přichází do styku s potravinami
27. Zkontrolujte, zda je zařízení odpojeno ze sítě před vkládání, vyjmutí nebo čištění produktu a jeho příslušenství
28. Před ukládáním a čištěním nechte spotřebič úplně vychladnout.
29. Toto zařízení není vybaveno externím časovačem ani dálkovým ovládáním
30. Uchovávejte manuál spolu se zařízením. 
31. Přístrojem nepohybujte, je-li horký.
32. Toto zařízení je určeno pro místa domácí a podobné aplikace, jako jsou: Kuchyně pro personál v obchodech, kancelářích a dalších prostředí· Farmy· Hosté v 
hotelech, motelech a všem jiný typ obytného prostředí
33. Pokyny k čištění povrchu ve styku s potravinami, viz níže uvedený odstavec "Čištění a údržba“
34. Konektor musí být odstraněn ze zařízení při čištění
35. Konektor musí být suchý (*) Příslušný a kvalifikovaný elektrikář: poprodejní servis výrobce nebo dovozce nebo každá osoba, která je kvalifikovaná, schválená a 
způsobilá k provádění tohoto typu opravy, aby se zabránilo jakémukoli nebezpečí. Ve všech případech musíte jednotku vrátit elektrikáři.
Upozornění: Nebezpečí popálení!! Kávovar se při provozu velmi zahřívá, manipulujte s ním pouze za rukojeť.
TECHNICKÁ CHARAKTERISTIKA Napětí: 220-240V˜ 50-60Hz Výkon: 480W
POPIS PŘÍSTROJE
A. Víko
B. Horní nádrž
C. Spodní nádrž
D. Základna
E. Přívodní kabel
F. Tlačítko zapnutí/vypnutí
G. Světelný indikátor
H. Pojistný ventil
I. Filtr „Nálevka“.
J. Sítko
K. Vnitřní váleček
L. Náhradní těsnění



Tento produkt je dodáván se dvěma těsněními. Jeden z nich je již v produktu. Druhé těsnění je náhradní.
Níže jsou uvedena vysvětlení pro výměnu těsnění:
1/ Odstraňte opotřebované těsnění z filtru kávovaru 2/ Připravte filtr a těsnění

   
Nasaďte nové těsnění
Vložte filtr a těsnění zpět do kávovaru
Poznámka: Před prvním použitím důkladně vyčistěte nádrže horkou vodou. Udělejte několik testů (s kávou nebo bez kávy) bez konzumace, abyste se vyhnuli možné 
špatné chuti.
Odšroubujte kávovar tak, že jednou rukou přidržíte spodní nádržku a zároveň otočíte horní nádržkou proti směru hodinových ručiček.
Vyjměte „nálevkový“ filtr, na přibližně 6 šálků kávy naplňte zásobník čerstvou vodou až po úroveň pojistného ventilu tuto úroveň nepřekračujte.
 Vložte „nálevkový“ filtr do nádoby na vodu a poté disk do filtru.
 Naplňte filtr kávou po částech, aby nedošlo k přetečení, kávu dobře vyrovnejte.
 Našroubujte džbán na nádobu ve směru hodinových ručiček.
 Umístěte kávovar na základnu a zavřete víko.
 Stiskněte tlačítko on/off, po několika minutách je káva hotová.
ÚDRŽBA A ČIŠTĚNÍ
Před čištěním kávovar vždy odpojte ze sítě a nechte jej vychladnout. Nikdy neponořujte zařízení do vody nebo jakékoli kapaliny.
 Vyčistěte vnitřek filtru, nádrží a disku měkkou houbou a teplou vodou. Otřete vnější část zařízení vlhkým hadříkem. Myčka nádobí zakázána.
 Pečlivě zkontrolujte stav (zda ne není zanesené). Doporučuje se pravidelně (minimálně dvakrát ročně) odvápňovat kávovar. Aby byla zachována kvalitní káva a 
prodloužení životnosti vašeho kávovaru.

 Správná likvidace zařízení (Elektrické a elektronické zařízení). Platí v Evropské unii a dalších evropských zemích, které přijaly oddělený sběr) Evropská směrnice 
2012/19 / EU o odpadních elektrických a elektronických zařízeních (WEEE), aby použité spotřebiče nebyly hodnoceny do normálního toku odpadu z domácnosti. 
Použité spotřebiče se musí shromažďovat zvlášť, aby se optimalizovala míra využití a recyklace materiály, které je tvoří, a snižují dopad na lidské zdraví a životní 
prostředí. Symbol přeškrtnutého kontejneru je připojen ke všem produktům, aby se připoměla povinnost odděleného sběru. Spotřebitelé by měli kontaktovat místní 
orgány nebo jejich prodejce ohledně postupu, který je třeba dodržovat odstranění jejich zařízení.

Dovozce: EMGETON Technology s.r.o. Seznam autorizovaných servisů na: www.emie.cz


